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رئیس پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری مرد جوانی که 
در جریان سرقت طلا همسر دوستش را به قتل رسانده بود، 
خبر داد. به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ کارآگاه 
»علی ولیپور گودرزی« رئیس پلیس آگاهی پایتخت، 
اظهار کرد: چندی قبل، وقوع یک فقره قتل زن جوان در 
خانه اش در جنوب تهران به اداره دهم پلیس آگاهی تهران 
گزارش داده شد. وی افزود: با اعلام این خبر، تیمی زبده 
از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی پای در محل حادثه 
گذاشتند و با  جسد زن حدودا 25 ساله ای مواجه شدند 
که بر اثر خفگی با یک پتو طوسی رنگ، به قتل رسیده 
و رگ دست راستش با یک چاقو از سوی فرد ناشناسی 
بریده شده بود؛ همچنین بهم ریختگی خانه نشان می داد، 
عامل جنایت از خانه مقداری طلای بدلیجات و لوازم دیگر 
سرقت کرده است. رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ ادامه 
داد: کارآگاهان  که متوجه وجود دوربین های مداربسته 
ساختمان شده بودند به بازبینی فیلم آن پرداخته و متوجه 
شدند یک مرد جوان با پوشاندن صورت خود وارد خانه 
شده و این جنایت هولناک را مرتکب شده است که همسر 
مقتول پس از مشاهده فیلم تردد مرد جنایتکار در مانیتور، 
متهم را به عنوان دوست و همکارش در بازار پیچ و مهره 
فروشی معرفی کرد. این مقام انتظامی عنوان کرد: همین 
سرنخ کافی بود تا کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی 
راهی خانه مرد جنایتکار شوند و متهم را در یک عملیات 

منسجم دستگیر کنند. 
سرهنگ کارآگاه ولیپور گودرزی بدین ترتیب متهم هدف 
تحقیقات قرار گرفت و به کارآگاهان در دایره دهم پلیس 
آگاهی گفت: می دانستم همسر مقتول که دوست و همکار 
من در بازار پیچ و مهره فروشی است، 160 گرم طلا به 
ارزش 5 میلیارد ریال  خریداری کرده که به همین خاطر 
نقشه سرقت از خانه او را طراحی کردم. به همین دلیل 
به سمت خانه مورد نظر رفتم و خودم را پستچی معرفی 
کردم و پس از اینکه مقتول را دیدم به او حمله  ور شدم 

که در ادامه هنگامی که زن جوان من را دید مقاومت کرد 
و با چنگ زدن ماسک صورتم را کنار زد. به دلیل اینکه 
چهره ام معلوم شد خیلی ترسیدم و دست و پای مقتول را 
به یک صندلی در پذیرایی خانه اش بستم که با مقاومت 
او مواجه شدم؛ در ادامه به سمت اتاق های دیگر رفتم و 
مقداری طلا پیدا کردم که الان پی بردم آنها بدلیجات 
بوده است. پس از سرقت طلا ها به دلیل اینکه چهره من 
مشخص شده بود از ترس آبرویم  با پتوی طوسی رنگی 
که داخل خانه قرار داشت زن جوان را خفه کردم و از 
خانه بیرون رفتم اما با خودم فکر کردم اگر زن جوان 
هنوز زنده باشد لو می روم که به همین خاطر بازگشتم و 
رگ دست راستش را با کاتر بریدم. وی افزود: پس از 
اعتراف صریح متهم به قتل زن جوان با انگیزه سرقت، 

تحقیقات کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی نشان می داد، 
طلاهای خریداری شده برای تامین امنیت بیشتر در خانه 
یکی از اقوام مقتول نگهداری می شده و در خانه مقتول 
طلایی وجود نداشته همچنین متهم پرونده چند روز قبل 
از ارتکاب این جنایت در محل کارش اقدام به سرقت پیچ 
و مهره کرده اما مال باخته شکایتی از این موضوع نداشته 
است. رئیس پلیس آگاهی پایتخت خاطرنشان کرد: با 
صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضائی متهم برای روشن 
شدن زوایای پنهان پرونده در اختیار کارآگاهان اداره دهم 

پلیس آگاهی قرار گرفت.
قطع انگشتان دست مال باخته در جریان سرقت

رئیس پلیس آگاهی پایتخت همچنین از دستگیری 
عاملان سرقت تلفن همراه در شمال تهران خبر داد و 

گفت: متهمان در جریان اعمال مجرمانه خود انگشتان 
دست مالباخته را قطع کرده اند. به گزارش پایگاه خبری 
پلیس، سرهنگ کارآگاه »علی ولیپور گودرزی« رئیس 
پلیس آگاهی پایتخت اظهار کرد: با وقوع یک فقره سرقت 
تلفن همراه در شمال تهران، موضوع رسیدگی به پرونده 
در دستور کار تیمی زبده از کارآگاهان پایگاه یکم پلیس 
آگاهی قرار گرفت. وی افزود: شاکی پس از مراجعه به 
پایگاه یکم پلیس آگاهی در جریان تحقیقات گفت، داخل 
خودروی شاسی بلند خود در خیابان الهیه نشسته بودم 
که ناگهان 2 پسر موتور سوار برای سرقت گوشی به من 
حمله کردند؛ در جریان این اعمال مجرمانه 2 انگشت 
دستم هدف ضربات قمه قرار گرفت و نهایتا پس از انتقال 
به بیمارستان اقدامات درمانی فایده ای نداشت و انگشتانم 
را از دست دادم. رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ ادامه 
داد: بنابرحساسیت موضوع،  کارآگاهان پایگاه یکم پلیس 
آگاهی وارد عمل شدند و با بهره گیری از شیوه های کشف 
نوین جرم و اقدامات اطلاعاتی ابتدا مخفیگاه یکی از 
متهمان را شناسایی  و پس از هماهنگی های لازم با مرجع 
قضایی وی را در یک عملیات منسجم دستگیر کردند.این 
مقام انتظامی با بیان اینکه از مخفیگاه متهم 10 تلفن 
همراه مسروقه کشف شده است، تصریح کرد: متهم پس 
از انتقال به پایگاه یکم پلیس آگاهی هدف تحقیقات قرار 
گرفت و به جرم خود مبنی بر سرقت تلفن همراه و قطع 
دست مالباخته در خیابان الهیه و چندین فقره سرقت 
دیگر با همدستی دوست خود اعتراف کرد؛ همچنین 30 
مالباخته پس از مراجعه به پلیس آگاهی متهم را به عنوان 
سارق تلفن همراه خود شناسایی کردند.سرهنگ کارآگاه 
ولیپور گودرزی خاطرنشان کرد: با صدور قرار قانونی از 
سوی مرجع قضایی متهم برای کشف جرائم احتمالی در 
اختیار کارآگاهان پایگاه یکم پلیس آگاهی قرار گرفت و 
تحقیقات در رابطه با دستگیری مالخر پرونده و همدست 

دیگر متهم ادامه دارد.

رئیس پلیس پیشگیری تهران از دستگیری 2 مرد جوان که 
با تهدید سلاح سرد زورگیری می کردند خبر داد و گفت: 
متهمان به 18 فقره زورگیری اعتراف کردند. سرهنگ 
»محمد گودرزی« در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس در 
تشریح این خبر بیان داشت : ظهر روز سه شنبه عملیات 
کلانتری 140 باغ فیض در حال گشت زنی در محدوده 
خیابان » فلاح زاده » تهران بودند که به 2 مرد جوان که به 
صورت پیاده، افراد گذری از پارک »نهج البلاغه« تهران را 
زاغ زنی می کردند، مشکوک و تحت مراقبتهای ویژه پلیسی 
قرار می دهند.وی گفت: متهمان در همین حین به طرف 
خانم و آقایی حمله ور و با تهدید سلاح سرد از آنها اقدام به 
زورگیری یک دستگاه تلفن همراه کردند که سریعا ماموران 
وارد عمل شده که متهمان به محض رویت ماموران قصد 
فرار با یک دستگاه موتورسیکلت را داشتند که در طرح مهار 
سارقان قرار گرفتند. این مقام انتظامی به اقدامات پیش 
دستانه پلیس و آمادگی هر چه تمام تر ماموران کلانتری 

اشاره کرد و گفت: با اجرای طرح مهار و اعلام مشخصات 
متهمان به سایر گشت های انتظامی، هر 2 متهم در یک 
عملیات منسجم و پلیسی دستگیر و در بررسی های بیشتر 
از آنها 2 قبضه سلاح سرد و 2 دستگاه تلفن همراه که قبل 
از دستگیری سرقت کرده بودند، کشف شد.رئیس پلیس 
پیشگیری تهران بزرگ ادامه داد: متهمان 33 و 22 ساله 
در تحقیقات اولیه به جرم خود و 18 فقره سرقت مشابه با 
همکاری همدیگر معترف و اظهار داشتند پس از سرقت 
و زورگیری تلفن همراه اموال مسروقه را به فرد معینی 
فروخته اند.سرهنگ گودرزی در پایان با اشاره به سوابق 
متهمان در امر سرقت و تحمل حبس در زندان خاطرنشان 
کرد: شناسایی مالخر اموال مسروقه در دستور کار کلانتری 

140 باغ فیض قرار گرفت.

دستگیری 2 موبایل قاپ
رئیس پلیس پیشگیری پایتخت همچنین از دستگیری 2 
مرد جوان که با مخدوش کردن پلاک موتورسیکلت شان 
موبایل قاپی می کردند، خبر داد. سرهنگ »محمد گودرزی« 
در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس در تشریح این خبر بیان 
داشت : اردیبهشت ماه سال جاری عملیات کلانتری 107 
فلسطین در حال گشت زنی در محدوده خیابان »طالقانی« 
تهران به راکب و ترک نشین یک دستگاه موتورسیکلت با 
پلاک مخدوش، مشکوک و موتورسوار را تحت مراقبت های 
ویژه پلیسی قرار می دهند.وی گفت: متهمان در همین حین 
با موتورسیکلت به سرعت به سمت مردی که در خیابان 
در حال استفاده از تلفن همراه خود بود مراجعه و اقدام به 
ربودن تلفن همراه وی می کنند که ماموران کلانتری سریعا 

وارد عمل شده و متهمان به محض رویت گشت پلیس اقدام 
به فرار می کنند. این مقام انتظامی به اقدامات پیش دستانه 
پلیس و آمادگی هر چه تمام تر ماموران کلانتری اشاره 
کرد و گفت: با اعلام مشخصات متهمان به سایر گشت های 
انتظامی و ایجاد طرح مهار، موتورسیکلت متهمان پس از 
برخورد با یک خودروی سواری عبوری متوقف شد.سرهنگ 
گودرزی ادامه داد: متهمان برای فرار به ماموران حمله ور 
شده که با هوشمندی ماموران و شگرد های پلیسی متهمان 
زمینگیر و دستگیر شدند و با انتقال متهمان به مقر پلیس 
مشخص شد متهمان دارای سابقه در امر سرقت می باشند 
و همچنین از متهمان یک دستگاه تلفن همراه مسروقه 
به ارزش 500 میلیون ریال نیز کشف شد.رئیس پلیس 
پیشگیری پایتخت ادامه داد: متهمان هر دو 19 ساله در 
تحقیقات اولیه به جرم خود و 10 فقره سرقت مشابه با 
همکاری هم معترف شدند که در این خصوص شناسایی 

مال باختگان در دستور کار این کلانتری قرار گرفت.

سرکلانتر یازدهم پلیس پیشگیری تهران گفت: با تلاش 
ماموران کلانتری 106 نامجو، روز سه شنبه سارق 
حرفه ای محتویات خودرو با اعتراف به 20 فقره سرقت 
دستگیر شد. سرهنگ »صادق ضرونی« در گفت و گو با 
پایگاه خبری پلیس، گفت: در پي مراجعه و شکایت چند 
تن از شهروندان در هفته های اخیر، در خصوص سرقت 
لوازم خودرو های سواری پارک شده خود در محدوده 
»نامجو« تهران پیگیری موضوع سریعاً به صورت ویژه 
در دستور کار عوامل عملیات کلانتری 106 این محل 
قرار گرفت.وی افزود: در تحقیقات انجام شده مشخص 
شد، متهم با پرسه زنی در مناطق جرم خیز و شناسایی 

خودروهای سواری شخصی ای که در کوچه های خلوت 
قرار داشت، در فرصت مناسبی درب خودرو را تخریب و 
محتویات داخل خودرو و صندوق عقب خودرو از قبیل 

ابزار و وسایل، محتویات و... آن را به سرقت میبرد.
این مقام انتظامی در ادامه ابراز داشت: مأموران کلانتری 
نامجو با بهره گیری از شیوه های کشف نوین جرم و 
روش های علمی و بررسی دقیق دوربین های مدار 
بسته محل های جرم، در نهایت در نوزدهم اردیبهشت 
ماه امسال هویت و مخفیگاه متهم را که از سارقان 

سابقه دار بود شناسایی کردند.سرکلانتر یازدهم پلیس 
پیشگیری تهران بزرگ ادامه داد: بررسی های ماموران 
نشان از این داشت سارق سابقه دار که یک سال 
پیش از زندان آزاد شده پس از رهایی از زندان دست 
به سرقت لوازم خودرو زده است.وی گفت: بلافاصله 
با هماهنگی های قضائی تیمی از ماموران در روز سه 
شنبه به مخفیگاه متهم در محدوده »نظام آباد« این 
محله مراجعه و طی یک عملیات غافلگیرانه متهم را 
در مخفیگاهش دستگیر کردند و با بازرسی از مخفیگاه 

متهم اموال سرقتی از قبیل: یک دستگاه گوشی، مانیتور 
دیجیتال، دریل شارژی و... مجموعا به ارزش تقریبی 
200 میلیون ریال کشف شد.سرکلانتر یازدهم پلیس 
پیشگیری پایتخت تصریح کرد: متهم 38 ساله پس 
از انتقال به مقر انتظامی به 20 فقره سرقت محتویات 
داخل خودرو در محدوده های »جنوب و شرق« تهران 
اعتراف کرد.سرهنگ ضرونی در پایان با بیان اینکه متهم 
پس از تشکیل پرونده تحویل مراجع قضائی شد، گفت: 
از مال باختگانی که با این شیوه و شگرد از آنان سرقت 
شده است برای پیگیری پرونده به کلانتری 106 نامجو 

مراجعه کنند.

سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیری تهران از دستگیری 
4 سارق حرفه ای موتورسیکلت هنگام پرسه زنی با 2 
دستگاه موتورسیکلت مسروقه خبر داد و گفت: متهمان 
برای کشف جرم در اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار 
گرفتند. به گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس ، سرهنگ 
»امیرهوشنگ امیری« سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیری 
تهران اظهار کرد: اردیبهشت ماه امسال، در راستای 
اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی، ماموران کلانتری 
109 بهارستان در محدوده  خیابان »جمهوری« تهران  
در حال گشت زنی بودند که به راکیان و ترک نشینان  

2 دستگاه موتورسیکلت که رفتار نامتعارف از خود نشان 
میدادند مشکوک شدند و تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند. 
وی افزود: بررسی های اولیه ماموران نشان می داد، هر دو 
موتورسیکلت چندی قبل از مرکز تهران به سرقت رفته و 
سرنشینان آن سارقان حرفه ای هستند که همین سرنخ 
کافی بود تا دستور ایست وسیله نقلیه مذکور صادر شود. 
سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیری تهران ادامه داد: 
سرنشینان موتورسیکلت پس از مشاهده گشت پلیس 

بلافاصله به طرز خطرناکی متواری شدند و با حرکات 
مارپیچ به خودروی های عبوری شهروندان آسیب وارد 
کردند و به هشدار ماموران بی توجهی کردند. این مقام 
انتظامی تصریح کرد: ماموران در نخستین گام با ایجاد 
طرح مهار هر 2وسیله نقلیه مذکور را متوقف و موفق به 
دستگیری 4 موتورسوار  جوان شدند. سرهنگ امیری با 
بیان اینکه از کوله پشتی متهمان آلات و ادوات سرقت 
کشف شده است، خاطرنشان کرد: متهمان 18 الی 20 

ساله پس انتقال به کلانتری در تحقیقات ابتدایی به 
جرم خود مبنی بر سرقت موتورسیکلت اعتراف کردند.

وی افزود: در تحقیقات تکمیلی ماموران نیز مشخص شد، 
متهمان دارای سوابق متعدد کیفری بوده که با تشکیل 
یک باند، اقدام به سرقت موتورسیکلت شهروندان در 
ساعات پایانی شب در سطح خیابان های تهران می کردند. 
سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیری تهران خاطرنشان کرد: 
با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضائی متهمان برای 
کشف جرائم احتمالی و شناسایی سایر شکات دیگر در 

اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی  تهران قرار گرفتند.

سرپرست فرماندهی انتظامی شهرستان ری از دستگیری 
و انهدام باند 3 نفره سارقان چک در محدوده این 
شهرستان خبرداد. به گزارش پایگاه خبری پلیس، 
سرهنگ »حسینعلی ابن علی« گفت: در پی وصول یک 
فقره پرونده سرقت مدارک از شاکی در هفته های اخیر، 
با توجه به حساسیت موضوع و اموال به سرقت رفته که 
قابل سوء استفاده های بعدی توسط سارقان متصور بود، 
تحقیقات برای شناسایی و دستگیری متهان در دستور 
کار عوامل ضربت این فرماندهی قرار گرفت، و گشت 
زنی های هدفمند آغاز شد.این مقام انتظامی با اشاره به 
اینکه تیم ضربت با استفاده از بانک اطلاعاتی مجرمان 
و بازبینی دوربین های مداربسته مشخصات متهمان را 
بدست آوردند افزود: ماموران ضربت فرماندهی انتظامی 
شهرستان ری در حین گشت زنی های هدفمند در نقاط 
جرم خیز در محدوده »دولت آباد«یک دستگاه خودرو 
زانتیا با 3 نفر سرنشین با همان مشخصات را در حال 
پرسه زنی مشکوک که بلا فاصله خودرو را متوقف و هر 

3 نفر را دستگیر نمودند.
وی گفت: در بازرسی از خودرو متهمان 5 عدد تلفن 
همراه مسرقه، یک عدد دسته چک و 4 عدد مدارک 
شناسایی مسروقه کشف که به همراه متهمان به 
فرماندهی  منتقل شدند.سرپرست  کلانتری دولت آباد 
انتظامی شهرستان ری با اشاره به اینکه متهمان 30 

الی 40 ساله پس از انتقال به کلانتری به 4 فقره سرقت 
مشابه معترف شدند، گفت: در این راستا پرونده تشکیل 
و متهمان جهت سیر مراحل قانونی تحویل دادسرای 

شهرستان ری گردیدند.
کشف 5 پرونده سرقت محتویات خودرو

سرپرست فرماندهی انتظامی شهرستان ری همچنین از 
دستگیری سارق حرفه ای و سابقه دار لوازم و محتویات 
خودروها در محدوده »دولت آباد« خبر داد و گفت: متهم 
به 5 فقره سرقت اعتراف کرد. سرهنگ »حسینعلی ابن 
علی« در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، 
گفت: در پي مراجعه و شکایت چند تن از شهروندان 
در هفته های اخیر در خصوص سرقت لوازم و محتویات 
خودرو در محدوده »دولت آباد«، پیگیری موضوع سریعاً 
به صورت ویژه در دستور کار عوامل عملیات کلانتری 
167 این فرماندهی قرار گرفت.وی افزود: در تحقیقات 
انجام شده مشخص شد، متهم با پرسه زنی در مناطق 
جرم خیز و شناسایی خودروهایی که در مناطق خلوت 
و بدون نور کافی پارک شده و از امنیت پایینی برخوردار 
بودند، در فرصت مناسبی درب خودرو را تخریب و لوازم 
و محتویات داخل خودرو را به سرقت میبرد. این مقام 
انتظامی در ادامه ابراز داشت: مأموران کلانتری »دولت 
آباد« با بهره گیری از شیوه های کشف نوین جرم و 
پایش تصویری، در نهایت در نوزدهم اردیبهشت ماه 

سال جاری هویت و مخفیگاه متهم را که دارای سابقه 
بود، شناسایی شد.وی گفت: بلافاصله با هماهنگی های 
قضائی تیمی از ماموران در روز گذشته به مخفیگاه 
متهم در محدوده »دولت آباد« این شهرستان مراجعه 
و طی یک عملیات غافلگیرانه متهم را در مخفیگاهش 
دستگیر کردند.سرپرست فرماندهی انتظامی شهرستان 
ری تصریح کرد: متهم 21 ساله پس از انتقال به مقر 
انتظامی به بزه انتسابی سرقت محتویات داخل خودرو 
معترف و تا کنون 5 شاکی شناسایی و به کلانتری دعوت 
شده اند، متهم نیز پس از تشکیل پرونده تحویل داد 

سرای شهرستان ری گردید.
دستبند پلیس به دست 2سارق منازل در »ری«

سرپرست فرماندهی انتظامی شهرستان ری همچنین 
از دستگیری 2سارق حرفه ای و سابقه دار محدوده 
»دولت آباد« خبرداد و گفت: متهمان به 3 فقره سرقت 

منزل معترف شدند.
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ »حسینعلی 
ابن علی« گفت: در پي مراجعه و شکایت فردی در دی 
ماه سال 1401، در خصوص سرقت منزل در محدوده 
»دولت آباد« پیگیری موضوع سریعاً به صورت ویژه در 
دستور کار عوامل عملیات کلانتری 167  این محل قرار 

گرفت.
وی افزود: ماموران کلانتری دولت آباد با انجام تاکتیک هاي 

عملیاتي و بکارگیري شگردهاي خاص پلیسي به دست 
آوردند سرقت ها توسط یک مرد و زن جوان انجام و به 

شیوه تخریب درب منازل انجام  می شود.
این مقام انتظامی با اشاره به اینکه با استفاده از بانک 
اطلاعاتی مجرمان و بازبینی دوربین های مداربسته 
هویت و مخفیگاه سارقان در محدوده »دولت آباد« 
شناسایی شد افزود: پس از هماهنگی های لازم تیمی 
از ماموران به مخفیگاه متهمان اعزام و در یک عملیات 
منسجم و غافلگیرانه موفق به دستگیری هر 2 متهم در 

مخفیگاهشان شدند.
سرپرست فرماندهی انتظامی شهرستان ری با اشاره به 
اینکه متهمان 32 و 30 ساله پس از انتقال به کلانتری 
به بزه انتسابی معترف شدند، گفت: تا کنون 3 مالباخته 
متهمان را شناسایی که در این راستا پرونده تشکیل 
و متهمان جهت سیر مراحل قانونی تحویل دادسرای 

شهرستان ری گردیدند.

سرقت طلاهای زن جوان منجر به قتل شد 

دستگیری 2 زورگیر در شمال تهران 

ثبت 20 فقره سرقت محتویات خودرو 

4 سارق موتورسوار تحویل پلیس آگاهی شدند

انهدام باند 3 نفره سارقان چک در »ری« 

لانه پرندگان جان 3 مرد جوان را گرفت 
سخنگوی اورژانس آذربایجان شرقی از مرگ سه نفر درپی وجود نقص در 
لوله بخاری در هشترود روستای قره بلاغ خبر داد.به گزارش رکنا، شادی 
نیا اظهار کرد: ساعت 9:10 دقیقه صبح روز 20 اردیبهشت 1402 حادثه 
مسمومیت با گاز CO به علت وجود نقص در لوله بخاری، به دیسپچ، مرکز 

اورژانس استان گزارش شد.
وی افزود: بلافاصله کارشناسان اورژانس پس از دریافت گزارش بلافاصله به 
همراه یک دستگاه آمبولانس به محل حادثه اعزام شدند.سخنگوی اورژانس 
آذربایجان شرقی خاطرنشان کرد: 3 نفر شامل  مرد 25،30،و 55 ساله بر اثر 

این حادثه جان خود را از دست دادند.
شادی نیا ادامه داد: مسمومیت این افراد با علایم سردرد، تهوع و استفراغ 
مشاهده شد. بعد از بررسی مشخص شد که لوله بخاری بطور کامل با لانه 
پرندگان بسته شده بود و هیچ راه خروجی برای گاز مونوکسید کربن تولید 

شده وجود نداشته است.

مرد اصفهانی زیر آوار یک خانه زنده زنده دفن شد
سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری اصفهان از وقوع 
یک مورد حادثه ریزش آوار بر روی شخص خبر داد.به گزارش رکنا، فرهاد 
کاوه آهنگران در این خصوص اظهار داشت: در ساعت 11 و 10 دقیقه 
روز 20 اردیبهشت یک مورد حادثه ریزش دیوار بر روی آقای حدوداً 60 
ساله واقع در روبروی پایانه شرق به سازمان آتش نشانی اصفهان اعلام 
شد.سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری اصفهان گفت: 
متاسفانه در اثر این حادثه فرد گرفتار در زیر آوار جان خود را از دست داد.

جزئیات آتش سوزی هولناک نیروگاه شهید عباسپور 
حریق فوق سنگین در نیروگاه شهید عباسپور درچه با سرعت عمل بسیار 
خوب آتش نشانان مهار شد.به گزارش رکنا، سرآتشیار مقدس زاده معاون 
عملیات سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری اصفهان در این 
خصوص گفت: ساعت 16 و 27 دقیقه روز 19 اردیبهشت ماه سال 1402 
طی تماس تلفنی عوامل نیروگاه شهید عباسپور درچه مبنی بر وقوع آتش 
سوزی سنگین در فاز 4 این نیروگاه بلافاصله 12 ایستگاه آتش نشانی با 
تجهیزات کامل اطفاء اعم از اطفاییه های سنگین و فوق سنگین، نردبان 
نجات، آبرسان، خودروی حامل دستگاه تنفسی و دیگر تجهیزات مورد نیاز به 

سمت نیروگاه شهید عباسپور اعزام شدند.
وی ادامه داد: اولین اکیپ آتش نشانان کمتر از 3 دقیقه بعد از اولین تماس با 
آتش نشانی اصفهان در موقعیت حریق حاضر و عملیات اطفاء را آغاز کردند.
مقدس زاده که خود فرماندهی اطفاء این حریق سنگین را به عهده داشت 
افزود: آتش نشانان با تلاش بسیار زیاد و عملکرد فوق العاده توانستند در 
کمترین زمان ممکن با توجه به امکان سرایت حریق به دیگر نقاط نیروگاه،  

آتش را مهار و نهایتاً آن را خاموش کنند.

بازداشت شرور فراری در پردیس
رئیس مرکز عملیات سازمان اطلاعات پلیس تهران از دستگیری یک اوباش 
متواری در پردیس خبر داد و گفت: در این عملیات یک قبضه اسلحه و 
مقداری فشنگ کشف شده است.به گزارش رکنا، سرهنگ سعید راستی با 
اشاره به دستگیری یکی از اراذل و اوباش متواری در پردیس اظهار داشت: 
در پی اطلاع از حضور یک نفر اراذل و اوباش متواری در سطح شهر پردیس، 
بررسی موضوع در دستور کار مأموران مرکز عملیات این پلیس قرار گرفت.
وی گفت: مأموران پلیس با انجام اقدامات هوشمندانه، تعقیب و مراقبت های 
صورت گرفته، متهم را که از اراذل و اوباش متواری و دارای سابقه شرارت و 
ضرب و جرح عمدی با چاقو و توهین به اشخاص عادی و تهدید را شناسایی 
و طی اخذ نیابت و هماهنگی با مرجع قضائی در یک عملیات ضربتی و 
غافلگیرانه متهم را در مخفیگاهش واقع در شهر پردیس دستگیر کردند.
راستی افزود: متهم پس از تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی و روانه 
زندان شد.وی عنوان داشت تمامی فعالیت ها و اقدامات افراد شرور و اراذل 
و اوباش به صورت مداوم رصد می شود و در صورت ارتکاب هرگونه تخلف 
و جرمی علیه امنیت و آرامش شهروندان، پلیس در چهارچوب قوانین و 

مقررات با قاطعیت با آن ها برخورد خواهد کرد.

صدور کیفر خواست برای یک رئیس فدراسیون
 به جرم اختلاس

کیفر خواست یکی از رؤسای فدراسیون های ورزشی به جرم اختلاس صادر 
شد.

به گزارش رکنا، در پی اتهامات مطرح شده در سازمان قضایی کیفر خواست 
یکی از رؤسای فدراسیون های ورزشی به جرم اختلاس صادر شده است.
در این کیفر خواست به تخلفات این فرد که بیشتر آنها اختلاس است، 
اشاره شده است.بر اساس ماده هفت قانون تشدید مجازات مرتکبین ارتشاء، 
اختلاس و کلاهبرداری، بعد از صدور کیفر خواست شخص مجرم از کار 

معلق می شود.

حکم اعدام 3 عضو اصلی باند پنجک اجرا شد 
حکم اعدام 3 نفر از اعضای  باند پنجک بزرگ ترین کارتل توزیع کوکایین 
که از کارتل های اصلی مواد مخدر در کشور بودند پس از طی مراحل قانونی 
صبح دیروز اجرا شد.به گزارش رکنا، اردیبهشت سال 93 بود که سردار علی 
مویدی رئیس وقت پلیس مبارزه با مواد مخدر فراجا از دستگیری 6 نفر از 

اعضای باند توزیع مواد مخدر پنجک خبر داد.
سرکرده این باند که در زمان دستگیری 32 سال داشت پس از برگزاری 
جشنی که به بهانه رسیدن اموالش به 40 میلیارد تومان برگزار کرده بود، 
دستگیر شد. این جشن درحوالی کرج برگزار شده و نزدیک به یک میلیارد 
تومان هزینه برگزاری آن شده بود.سرکرده این باند یک دهه در امر حمل و 
توزیع مواد مخدر فعالیت داشت.علاوه بر شناسایی چندین دستگاه خودرو 
لکسوس، جنسیس و…، یک قایق تفریحی لوکس هم بخشی از اموال این 
قاچاقچی بزرگ بود که در زمان دستگیری اش در یکی از بنادر شمالی کشور 
پهلو گرفته بود.در زمان دستگیری از اعضای این باند یک کیلو کوکائین، 
تریاک و شیشه کشف شد.در نهایت حکم اعدام 3 نفر از اعضای این باند پس 

از تایید در دیوان عالی کشور صبح امروز 20 اریبهشت اجرا شد.

مرگ تلخ دختر 17 ساله رو ی تخت بیمارستان 
دختر 17 ساله که برای اقدامات درمانی از آمل به تهران آمده بود براثر 

آنژیوگرافی به کام مرگ فرو رفت!
به گزارش رکنا، صبح روز سه شنبه پرسنل انتظامات یک بیمارستان در 
شمال تهران مرگ مشکوک دختر جوانی را روی تخت بخش آنژیوگرافی 
این مرکز درمانی به پلیس گزارش کردند که با اعلام این خبر ماموران 
کلانتری 145 ونک با دستور قاضی وحید ناصری؛ بازپرس ویژه قتل شعبه 
4 دادسرای امور جنایی، راهی محل حادثه شدند و تحقیقات ابتدایی را آغاز 
کردند.تیم پلیسی در سردخانه بیمارستان با جسد دختر 17 ساله ای مواجه 
شدند که براثر  آنژیوگرافی فوت کرده بود؛ بررسی های ابتدایی حکایت از آن 
داشت، دختر نوجوان که بیماری قلبی داشته برای اقدامات درمانی با اعضای 
خانواده خود از آمل به این بیمارستان آمده اما براثر آنژیوگرافی فوت کرده 
است!با دستور بازپرس کشیک قتل جسد متوفی برای معاینات دقیق تر به 
پزشکی قانونی منتقل شد و با توجه به شکایت خانواده این دختر نوجوان 
از کادر درمان بیمارستان، پرونده به دادسرای ناحیه 26 )جرائم پزشکی( 

ارجاع داده شد.

حمله با چاقو به یتیم خانه ای در لهستان قربانی گرفت
رسانه های لهستان دیروز گزارش دادند که در حادثه حمله با چاقو به یک 
یتیم خانه در مرکز این کشور، یک نفر کشته و 9 نفر دیگر نیز زخمی شده اند.

به گزارش ایسنا به نقل از اسپوتنیک، مرد جوان 19 ساله ای با چاقو به این 
یتیم خانه حمله کرده و یک دختر نوجوان 16 ساله را به قتل رسانده است.
در پی وقوع این حادثه همچنین پنج زخمی به بیمارستان منتقل شده و 
چهار مصدوم دیگر نیز در محل، خدمات درمانی دریافت کردند.گزارش ها 
حاکیست که مهاجم ساعتی پس از ارتکاب این جنایت در منزلش توسط 
پلیس دستگیر شده است.گفته می شود در زمان وقوع این حادثه، 13 نفر در 

این مرکز حضور داشتند. 

اخبار کوتاه

معاون فرهنگی اجتماعی فراجا بر استفاده از فناوری و 
دانش روز برای مدیریت صحیح زمان و اجرای سریع و 
دقیق ماموریت های محوله در حوزه اجتماعی تاکید 
کرد.به گزارش ایسنا، سردار سعید منتظرالمهدی در 
بیست و پنجمین گردهمایی تخصصی معاونان فرهنگی 
اجتماعی فراجا بخش اعظمی از انجام ماموریت ها در 
عرصه اجتماعی را مرهون تلاش همکاران در معاونت های 
اجتماعی استان ها و پلیس های تخصصی دانست و گفت: 
سخنان فرمانده کل انتظامی کشور در این نشست راهگشا 
و نسخه ای عملی برای اقدامات معاونت های اجتماعی 

سراسر کشور است. معاون فرهنگی اجتماعی فراجا با 
تاکید بر اهمیت جایگاه حوزه اجتماعی در روند رو به 
رشد فعالیت های پلیس اظهارکرد: امروز که دشمنان با 
بسیج تمام امکانات در حوزه جنگ ترکیبی و شناختی، 
افکار و اذهان مردم را نشانه گرفته اند نقش و اهمیت ویژه 
حوزه فرهنگی و اجتماعی به عنوان رزمندگان خط مقدم 
این جبهه، بیش از پیش نمایان شده است. وی با تبیین 
تدابیر جدید در ماموریت های معاونت فرهنگی اجتماعی 
فراجا تصریح کرد: برای رسیدن به اهداف تعیین شده باید 
ضمن بازنگری در روند امور اداری، از فرصت های حداقلی 

استفاده حداکثری به عمل آید، چرا که هدر دادن وقت 
در پیچ و خم برخی اقدامات اداری موجب از دست رفتن 
زمان طلایی برای اجرای ماموریت ها و در نتیجه کاهش 
تاثیرگذاری آنها می شود.منتظرالمهدی افزود: استفاده 
بهینه از فرصت های موجود در راستای تصمیم سازی، 
تصمیم گیری و اجرای برنامه ها مستلزم حذف رویه های 
ناصحیح و اضافی اداری است.بر اساس اعلام پایگاه 
خبری پلیس، وی با اشاره به لزوم استفاده از تکنولوژی 
و دانش روز برای مدیریت صحیح زمان و اجرای سریع و 
دقیق برنامه ها گفت: معاونان فرهنگی اجتماعی هرکدام 

از رده ها با به کارگیری هدفمند از این موارد، می توانند 
الگویی عملی  برای سایر همکاران خود در دیگر استان ها 
و پلیس های تخصصی باشند؛ خوشبختانه هم اکنون نیز 

شاهد  اقدامات موثری در این زمینه هستیم.
منتظرالمهدی به برنامه ریزی دقیق و اصولی برای اجرای 
مطلوب برنامه های پیشِ رو از جمله راهپیمایی اربعین 
حسینی )ع( و برنامه های هفته فراجا اشاره کرد و گفت: 
ساخت برنامه های کم هزینه و در عین حال تاثیرگذار برای 
رسیدن به نتیجه مطلوب در ماموریت ها، یکی از مهم ترین 

انتظارات معاونت فرهنگی اجتماعی در مرکز است.

ضرورت بهره گیری از فناوری روز برای پیشبرد اهداف اجتماعی پلیس


